
 Číslo smlouvy objednatele: 9-2014-525101 

 Číslo smlouvy zhotovitele: GB20142S001/014873.001 

 

 

Dodatek č. 7 

SMLOUVY O DÍLO 

 
uzavřené dne 15. 1. 2014 mezi níže uvedenými smluvními stranami  

 

O b j e d n a t e l: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 

Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský 

kraj  

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín  

Označení pobočky: Pobočka Kroměříž 

Sídlo pobočky: Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radka Zábojníková Ph.D. 

                                                          vedoucí pobočky Kroměříž 

 Mgr. Aneta Kozáková 

 rada Pobočky Kroměříž 

E-mail / telefon: +420 725 900 182, +420 602 640 790 

 a.kozakova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ / DIČ: 01312774 / 01312774 - není plátcem DPH 

   

a 

 

Z h o t o v i t e l: 

 

Sdružení GB-geodezie na základě smlouvy o sdružení. Reprezentantem sdružení 

je GB-geodezie, spol. s r.o. se sídlem Lazaretní 11a, 615 00 Brno. 

 

Zhotovitel č. 1:  GB-geodezie, spol. s r.o. 

Adresa:           Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno-Slatina 

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Láska, jednatel  

Telefon:  x x x x x x x x x x x 

E-mail:  x x x x x x x x x x x   

Zástupce ve věcech technických:   x x x x x x x x x x x 

 

Telefon:               x x x x x x x x x x x 

Zástupce ve věcech fakturačních: x x x x x x x x x x x   

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Beroun   

Číslo účtu:  300345131/0100  

IČ / DIČ:  26271044 / CZ26271044 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 41159.   

 

  



 2 

Zhotovitel č. 2:  HRDLIČKA spol. s r.o. 

Adresa:           nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Oprávněn jednat za uchazeče: x x x x x x x x x x x  

Telefon:  x x x x x x x x x x x 

E-mail:  x x x x x x x x x x x 

IČ / DIČ:  18601227 / CZ18601227 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 4062. 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi účastníky byla dne 15. 1. 2014 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pačlavice, k.ú. Lhota u Pačlavic, části k.ú. Pornice  

a Prasklice (dále jen „smlouva“), ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6. 

2. V průběhu zpracování KoPÚ došlo k upřesnění počtu skutečně provedených měrných 

jednotek v oddílu 3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo, bod 3.1. 

Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ a Stabilizace hranic pozemků. V důsledku toho  

se snižuje cena díla o 46 850 Kč bez DPH. 

3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti smluvní strany uzavírají následující dodatek č. 7 

ke smlouvě o dílo ze dne 15. 1. 2014. 

I. 

Výkaz činností dle položek, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí smlouvy, se upravuje  

v níže uvedených bodech takto: 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ  

 3 MJ x 290 Kč = 870 Kč (původně 100 MJ) 

 Stabilizace hranic pozemků 

 12 bodů x 65 Kč = 780 Kč (původně 300 bodů) 

II. 

Dosavadní text bodu 1. článku VII. smlouvy se ruší a nový text zní takto: 

1. Cena za provedení díla byla stanovena na základě zadávacího řízení zveřejněného  

pod zn. 812/2009 v rámci veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace 

ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Rekapitulace ceny: 

1. Přípravné práce celkem (1.1. - 1.7.) bez DPH 996 660 Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.6.) bez DPH 870 950 Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

    celkem (3.1.1. - 3.2.) bez DPH 
117 970 Kč 

Celková cena bez DPH 1 985 580 Kč 

DPH 21 % 416 972 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 402 552 Kč 



 3 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 15. 1. 2014 zůstávají v platnosti beze změn. 

IV. 

1. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Objednatel obdrží tři vyhotovení dodatku, zhotovitel převezme dvě vyhotovení dodatku. 

2. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je aktuální položkový výkaz činností. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

Ve Zlíně dne 4. 9. 2019 

 

Za objednatele: 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj  

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka 

     

 

    Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

GB-geodezie, spol. s r.o. 

Ing. Zdeněk Láska 

jednatel 

 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 7 SOD KoPÚ v k.ú. Pačlavice, k.ú. Lhota u Pačlavic, části k.ú. Pornice a Prasklice - kalkulace ceny.

Číslo objednatele 9-2014-525101, číslo zhotovitele GB20142S001/014873.001

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ Počet MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

1. Přípravné práce

1.1.1.A Analýza odtokových poměrů a studie 

odtokových poměrů

ks 1 0 31.5.2014

 1.1.1.B Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 740 85 62 900 30.6.2014

 1.1.2. Vyhotovení vlastnické mapy (digitalizace parcel 

KN a ZE) v celém k.ú. Pačlavice pro zápis BPEJ 

do KN

ha 550 80 44 000 30.6.2014

Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění

bod 40 650 26 000

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace (výpočet, kámen, ochr.tyč)

bod 4 1 250 5 000

Polohopisné zaměření zájmového území  mimo 

trvalé a lesní porosty

ha 700 430 301 000 30.6.2014

Polohopisné zaměření zájmového území  v 

trvalých porostech (mimo lesní porosty)

ha 23 550 12 650 30.6.2014

Polohopisné zaměření zájmového území  v 

lesních porostech 

ha 17 800 13 600 30.6.2014

Geometrické a polohové určení vnějšího 

obvodu upravovaného území

 - vyšetření obvodu upravovaného území vč. 

ZPMZ a geom.plánů 

100bm 220 1 100 242 000

 - stabilizace plastovou značkou ks 421 65 27 365

 - stabilizace kat. hranice kamennou značkou ks 1 1 100 1 100

Geometrické a polohové určení vnitřního 

obvodu upravovaného území

 - vyšetření obvodu upravovaného území vč. 

ZPMZ a geom.plánů

100bm 92 1 100 101 200

 - stabilizace plastovou značkou ks 253 65 16 445

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zák.

 - šetření hranic

 - stabilizace plastovou značkou 49 65 3 185

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 

podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 727 145 105 415 28.2.2015

996 660

2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování)

ha 725 300 217 500 30.11.2015

Výškopisné zaměření zájmového území mimo 

trvalé porosty

ha 142 300 42 600 30.11.2015

Výškopisné zaměření zájmového území v 

trvalých porostech vč. lesních

ha 40 450 18 000 30.11.2015

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geol. průzkumu

km 11 3 800 41 800 30.11.2015

34 8001 450

2.2.

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

31.10.20141.2.

1.6.

100bm 24

31.10.2014

1.3.

31.10.2014

1.4.

31.10.20141.5.

1



Příloha č. 1 k Dodatku č. 7 SOD KoPÚ v k.ú. Pačlavice, k.ú. Lhota u Pačlavic, části k.ú. Pornice a Prasklice - kalkulace ceny.

Číslo objednatele 9-2014-525101, číslo zhotovitele GB20142S001/014873.001

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 

pro vodohospodářskou část plánu společných 

zařízení

km 1 2 500 2 500 30.11.2015

2.5. Změna kastrální hranice 100bm 69 1 450 100 050 Do 4 měsíců po 

nabytí právní moci 

schváleného návrhu 

KoPÚ

2.6. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků

ha 725 600 435 000 15.3.2017

2.7. Předložení kompletní dokumentace návrhu 

KoPÚ

ks 3 4 500 13 500 do jednoho měsíce 

od výzvy zadavatele

870 950

3.

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ 100bm (ha) 3 290 870

Stabilizace hranic pozemků bod 12 65 780

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 727 160 116 320 Do 4 měsíců po 

nabytí právní moci 

schváleného návrhu 

KoPÚ

117 970

Ve Zlíně dne 4. 9. 2019

…………………………………………

Česká republika - Státní pozemkový úřad GB-geodezie, spol. s r.o.

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj Ing. Zdeněk Láska 

Ing. Mlada Augustinová jednatel

ředitelka

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 

    (3.1.-3.2.) bez DPH 117 970 Kč

Do 3 měsíců od 

výzvy objednatele, 

max. však do 1 roku 

od nabytí právní 

moci 2. rozhodnutí

Celková cena bez DPH

870 950 Kč

1 985 580 Kč

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

996 660 Kč

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

Termín ukončení v měsících

od výzvy zadavatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH

2 402 552 Kč

Za objednatele:

………………………………………………………

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

DPH 21 %

Za zhotovitele:

416 972 Kč

Celková cena díla včetně DPH

2


